P13IE030 m2 Malla metalica separacion compañia abonado 1,000 673,070 673,07
3,000 % Costes indirectos 9.974,570 299,24

Clase: Mano de obra 157,500
Clase: Maquinaria 363,200
Clase: Materiales 9.453,870

Clase: 3 % Costes indirectos 299,240

Coste total 10.273,81

DIEZ MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS CON
OCHENTA Y UN CÉNTIMOS

1.2 E17TM090_… ud MÓDULO PROT.TRANSF SF6

Módulo de protección de transformadores, para corte y
aislamiento íntegro, con aparellaje en dieléctrico de gas SF6,
de 480 mm. de ancho, 1.800 mm. de alto y 850 mm. de fondo,

[...]

P15BB030 ud Celda protec. f. comb. SPT 1,000 2.400,000 2.400,00
P01DW090 ud Pequeño material 14,000 0,710 9,94
3,000 % Costes indirectos 2.455,120 73,65

Clase: Mano de obra 45,180
Clase: Materiales 2.409,940

Clase: 3 % Costes indirectos 73,650

Coste total 2.528,77

DOS MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO EUROS CON
SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS

1.3 E17TM080 ud MÓDULO MEDIDA 3 TRANSF.

Módulo de medida para tres transformadores de tensión e
intensidad, de 800 mm. de ancho, 1.865 mm. de alto y 850
mm. de fondo, conteniendo en su interior debidamente
montados y conexionados los siguientes aparatos y materiales:

[...]

P15BB040 ud Celda medida 3TI+·3TT 1,000 5.210,000 5.210,00
P01DW090 ud Pequeño material 14,000 0,710 9,94
3,000 % Costes indirectos 5.265,120 157,95

Clase: Mano de obra 45,180
Clase: Materiales 5.219,940

Clase: 3 % Costes indirectos 157,950

Coste total 5.423,07

CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES EUROS CON
SIETE CÉNTIMOS

1.4 E17TM110 ud MÓDULO DE REMONTE DE CABLES

Módulo de remonte de cables de dimensiones 370 mm. de
ancho, 1.800 mm. de alto y 850 mm. de fondo, conteniendo en
su interior, debidamente montados y conexionados, los
siguientes aparatos y materiales:

[...]

P15BB020 ud Celda sec. y remon. SPT 1,000 2.104,740 2.104,74
P01DW090 ud Pequeño material 14,000 0,710 9,94
3,000 % Costes indirectos 2.159,860 64,80

Clase: Mano de obra 45,180
Clase: Materiales 2.114,680

Clase: 3 % Costes indirectos 64,800

Coste total 2.224,66

DOS MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO EUROS CON
SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS

1.5 E17TM010 ud MÓDULO LÍNEA EN SF6

Módulo de línea, para corte y aislamiento íntegro, con
aparellaje en dieléctrico de gas SF6, de 370 mm. de ancho,
1.800 mm. de alto y 850 mm. de fondo, conteniendo en su
interior debidamente montados y conexionados, los siguientes

[...]

P15BB010 ud Celda línea E/S con SPT 1,000 2.150,000 2.150,00
P01DW090 ud Pequeño material 14,000 0,710 9,94
3,000 % Costes indirectos 2.205,120 66,15

Clase: Mano de obra 45,180
Clase: Materiales 2.159,940

Clase: 3 % Costes indirectos 66,150

Coste total 2.271,27

DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON
VEINTISIETE CÉNTIMOS

1.6 E17TT010 ud TRANSF.ACEITE MT/BT 400 KVA

Transformador de media a baja tensión de 400 KVA. de
potencia, en baño de aceite, refrigeración natural, para interior,
de las siguientes características: tensión primaria 15/20 kV.,

[...]

P01DW090 ud Pequeño material 14,000 0,710 9,94
P15DC060 ud Rele DMCR para deteccion de gas,temperatura y presion 1,000 463,470 463,47
3,000 % Costes indirectos 9.995,730 299,87

Clase: Mano de obra 587,340
Clase: Materiales 9.408,390

Clase: 3 % Costes indirectos 299,870

Coste total 10.295,60

DIEZ MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON
SESENTA CÉNTIMOS

1.7 E17TM140 ud CUADRO B.T. EN C.T.

Cuadro de baja tensión tipo UNESA, para protección con
cuatro salidas en baja tensión, con fusibles de A.P.R.
dispuestos en bases trifásicas maniobrables fase a fase, con
posibilidad de apertura y cierre en carga;